NONA CONCLUSIO. Decimæ solvuntur de
 mensa grossa canonicorum. Quod enim de canonicis
 69 tibus † solvatur supra admonuimus hæc ad. quæst. con-
 clus. 2. & colligitur ex alleg. extrav. un. vers. sed ecclesia-
 stica persona, dum comprehendit quodlibet beneficiū,
 quod residentiam personalem requirit; clarum au-
 70 tem est, Canonicos † teneri ad residendum, ut tot. fe-
 re tit. & clarius in c. penult. de cler. non resid. & c. un. co-
 71 dem tit. in 6. Quamvis igitur † mensa hæc, ut pluri-
 mum, tam à præbendis quam à distributionibus quo-
 tidianis distinguatur, ut patet ex Paris. cons. 32. volum.
 4. Calder. cons. 2. 1. sub tit. de præbend. Rebuf. in concord.
 rubr. de collat. §. 1. verbo, distributionem, Abb. in c. licet,
 de præben. Fel. in c. Iacobus de Simon. Doct. fere omnib. in
 d. c. unic. tamen ex iisdem fere Doct. ibid. videre est ali-
 72 quando † eam succedere loco præbendarum, ut liquet
 inter alios ex Abb. d. c. licet; aliquando de ipsa mensa
 73 grossa † solvuntur distributiones quotidianæ, ut in-
 ter ceteros tradit Gemin. d. c. unic. in fi. Ubi ergo mensa
 hæc, seu massa subrogetur, & succedat loco præbenda-
 rum, quoniam non adsint præbendæ distinctæ, tunc,
 quamvis decima absolute imponatur super beneficiis,
 74 puto † de ea decimam solvendam esse, cum subroga-
 75 tum sapiat † naturam ejus, in cuius locum subrogatur,
 Leum qui, §. qui injuriarum. ff. si quis caut. cum aliis
 vulg. sed ubi etiam ea in distributiones quotidianas
 destinetur, ac distribuatur, tunc saltem cum decima
 super proventibus ecclesiasticis, seu ecclesiasticarum
 76 personarum imponitur, de illa mensa † solvenda erit
 decima; eo enim casu de ipsis quoque distributionibus
 quotidianis præstatur, ut mox dicam.

DECIMA CONCLUSIO. Ubi decima Papalis im-
 ponatur super beneficiis, & omnibus proventibus ec-
 77 clesiasticis, tunc † de distributionibus quoque quoti-
 dianis solvenda est: tex. ad literam in jam millies cit. ex-
 trav. un. versic. & quia non occurrit, de decim. ubi Bo-
 nif. ponit hæc verba: Et quia non occurrit nobis, quia
 quotidiana distributiones proventus ecclesiastici sint, de
 distri-

distributionibus, qua dantur in horis canonicis presentibus debere solvi decimam declaramus. Unde per eam extray. nonnulli absolute dixerunt de quotidianis distributionibus solvendam esse decimam, ut gloss. 1. Imol. numero 6. & alii, d. clem. fin. de decim. qui tamen intelligendi sunt in casu extray. cum nimirum decima imponitur super proventibus ob eam rationem, quia nomen proventus † valde generale est, & com- 78
 prehendit omnem redditum undecunque nobis obvenientem, ut patet ex text. in l. annonam, ibi, uberes proventus, ff. de extraord. crim. Boer. decis. 224. Alciat. l. frugem, primis verbis, ff. de verb. signif. & ibi latius. Rebus. versic. proventus vero, & in concord. rubr. de collat. §. volumus, in gloss. redditus cum seq. Quod idem putarem dicendum, † si decima imponeretur super reddi- 79
 tibus, aut obventionibus ecclesiasticis; nam & nomen redditus, & obventionis † satis generale est, ut patet, 80
 ex Alciat. loc. citat. Rebus. d. gloss. redditus, & l. frugem, vers. in super de verbo redditus, & versicul. obventiones, Boer. ubi supr. Zenzel. in extray. Io. 22. incipit, suscepti, verb. fructus, & obventiones, de elect. & alius, quos refert, & sequitur Tiraq. de retract. lignag. §. 1. gloss. 6. nu. 1. Ubi autem decima imponatur dumtaxat super beneficiis, vel eorum fructibus, tunc puto † non esse eam 81
 de distributionibus solvendam; sic intelligendi sunt, quotquot indistincte asserunt de iis non esse solvendam decimam, quod voluit gloss. Zenz. d. extrayag. suscepti, verb. solvere, in fin. tradideruntq; Gemin. conf. 85. num. 81. Marc. Mant. conf. 1. Tiber. Decian. conf. 43. num. 15. post Gemin. conf. 153. Flam. Paris. tract. de resign. benef. lib. 6. q. 2. nu. 51. Mandol. tract. de sign. grat. tit. de pension. colum. 8. versic. pensiones Rebus. d. tractat. de decim. q. 3. n. 8. dicens, ita fuisse per Papam declaratum. Gig. vero conf. 144. num. 33. multas refert se vidisse literas Apostolicas mandantes, quod de distributionibus quotidianis decima per Papam imposita, non solveretur, ex quibus quinque recenset sub diversis datis; & subdit saepius se ita practicasse, & obtinuisse. Bel-
 len.

len. demum *in tract. de charit. subsid. q. 76.* dicit, quod nisi essent declarationes ille Bonif. VIII. contrarium diceret, quod nimirum de distributionibus quotidianis decima non præsteret. Idque ex eo maxime probatur,

82 quod distributiones quotidianæ † neque nomine beneficii veniunt, ut post *Gemin. d. cons. 87. n. 20. Rip. respons. 2. lib. 1. & Franc. d. c. unic. § statuimus, not. 1. tradit*

83 *Gig. d. cons. 144. n. 17. & 18.* neque etiam † nomine fructuum beneficii, neque in valore illius computantur, *Rot. decis. 33. de senten. & re jud. in antiq. decis. 8. de prebend. in no. & 29 eod. tit. in antiq. decis. 33. n. 2. 1. par. & decis. 170. n. 1. lib. 3. par. in noviss. divers. Boer. decis. 19. n. 4. Fel. c. ad aures, n. 14. de rescript. 10. An. rubr. de concess. prebend. & in addit. ad Specul. Gemin. Franc. & alii, d. c. unic. Oldr. consil. 118. & alii quos referunt, & sequuntur Bellenz. d. q. 76. Paris. d. q. 2. nu. 30 & Gig. d. consil. 144. num. 10. & alii passim.* Idem quoque erit ob eandem fere rationem † in anniversariis, seu mortuariis, seu obventionibus ratione sepulturæ, ut in specie tradit *Bellenz. d. q. 76.* hæc enim quoque non computantur

84 † in redditibus, seu valore beneficii, ut not. *Rot. d. decis. 8. de prebend. in no. & Bellenz. ubi sup. post 10. An. d. rub. de concess. prebend. vers. demum quarebatur, & Oldr. consil. 206. incip. An obventus.* Imo neque veniunt nomine reddituum, fructuum, jurium, proventuum, emolumentorum canonicatum; neque etiam nomine distributionum quotidianarum, ut post alios tradit *Navar. consil. 13. sub tit. de cleric. non resid. volum. 1.* De his ergo decima Papalis non solvetur seclusa Bonifacii declaratione, quæ in speciali casu loquitur, quo imposta fuerat decima super omnibus proventibus ecclesiasticis, quod & *supr. attigimus, conclus. 2. in fin.* Quid autem proprie veniat nomine distributionum quotidianarum præter *Doctor. d. c. unic.* videndus est *tex. in extrav. postulasti, & extrav. cum nonnulla, la. 1. de preben. in commun.*

QUÆRO TERTIO, *An aliqui sint immunes à solutione harum decimarum, & quinam illi sint?*

PRI-

P R
xit bon
ei grati
ad solu
rium sp
trav. ut
supra re
ter ceter
lenz. d. 1
Neap. 1.
SECU
ratam p
in conti
tit. de co
est com
plerunt
cathedr.
cons. 12.
37. Cae
quæst. 5
Affl. dec
& seqq.
161. nu
rium reg
ad solut
ficii, sup
cial. d. q.
1. d. clem
travaga
quod si v
rum in b
cam, sic
personas
loco ver
telligi p
gularite
a solo P
d. vers. si

PRIMA CONCLUSIO. Colonus, † qui condu- 86
xit bona & prædia beneficii cuiuscunq; non tenetur, si
ei gratia aliqua in eo contractu scienter non est facta,
ad solutionem decimarum, sed decima ad proprietari-
um spectabit; ita habetur & latius explicatur in d. ex-
trav. un. vers. Et quia nonnulli, de decim. cuius verba
supra retulimus quest. preced. conclus. 4. & notarunt in-
ter ceteros gloss. & Io. de Imol. d. clem. fin. de decim. Bel-
lenz. d. tractat. de subsid. charit. q. 75. Vinc. Franc. decis.
Neap. 107 num. 3. & seqq.